
Сайт администрации МО поселения "село Калининаул"

Автор: Administrator
13.08.2015 15:53 - Обновлено 13.08.2015 16:04

Информационное сообщение о продаже муниципального имущества посредством
аукциона по продаже транспортных средств (и прицеп), находящихся в собственности А
дминистрации сельского поселения «село Калининаул» Казбековского района

  

  

  

Организатор  торгов (Продавец):   Администрация сельского поселения «село
Калининаул» Казбековского района , здание
администрации, 1-й этаж, каб. Секретаря.

  

  Контактное лицо: Гиринов Гирин Алиханович, конт. тел.: 89285073398.

  

Реквизиты решения о продаже муниципального имущества: Постановление №40 от
.06.08.2015.г 

  

  

Способ продажи:  Аукцион  открытый по составу участников.

  

      

Наименование имущества, его характеристики, начальная (стартовая) цена
имущества:

  

 1 / 14



Сайт администрации МО поселения "село Калининаул"

Автор: Administrator
13.08.2015 15:53 - Обновлено 13.08.2015 16:04

        

№ Лота

  

Лот №1 

  

Лот №2 

  

Лот №3 

  

Лот №4

  
    

Наименование

  

Трактор

  

Экскаватор

  

      Прицеп

  

Автомобиль

  
    

Марка

 2 / 14



Сайт администрации МО поселения "село Калининаул"

Автор: Administrator
13.08.2015 15:53 - Обновлено 13.08.2015 16:04

  

Т-40 АМ

  

ЭО - 2621

  

2ПТС - 4

  

ММЗ  4502

  
    

Год изготовления

  

1984

  

1984

  

1983

  

1988

  
    

Идентификационный номер (VIN )

  

отсутствует

 3 / 14



Сайт администрации МО поселения "село Калининаул"

Автор: Administrator
13.08.2015 15:53 - Обновлено 13.08.2015 16:04

  

отсутствует

  

отсутствует

  

отсутствует

  
    

Модель, № двигателя

  

БН  № 1935350

  

4Г  №1538

  

отсутствует

  

258237

  
    

Шасси (рама) №

 4 / 14



Сайт администрации МО поселения "село Калининаул"

Автор: Administrator
13.08.2015 15:53 - Обновлено 13.08.2015 16:04

  

309818 

  

351815/110365

  

отсутствует

  

2825942

  
    

Кузов (кабина, прицеп) №

  

отсутствует

  

отсутствует

  

отсутствует

  

самосвал

  
    

Цвет кузова (кабины, прицепа)

  

СИНИЙ

 5 / 14



Сайт администрации МО поселения "село Калининаул"

Автор: Administrator
13.08.2015 15:53 - Обновлено 13.08.2015 16:04

  

МНОГОЦВЕТНЫЙ

  

СИНИЙ

  

ГОЛУБОЙ

  
    

Государственный регистрационный знак

  

05 сер ЕА №4588

  

05  сер ЕА 4585

  

05 сер ЕА № 4589

  

 6 / 14



Сайт администрации МО поселения "село Калининаул"

Автор: Administrator
13.08.2015 15:53 - Обновлено 13.08.2015 16:04

А 346 ЕР

  
    

Начальная цена, в т.ч. НДС 18%

  

18000 рублей

  

73000   рублей

  

3500   рублей

  

20000    рублей

  
    

Размер задатка, в т.ч. НДС 18%

  

1800   рублей

  

7300     рублей

  

350     рублей

  

2000      рублей

  
    

 7 / 14



Сайт администрации МО поселения "село Калининаул"

Автор: Administrator
13.08.2015 15:53 - Обновлено 13.08.2015 16:04

Шаг аукциона 

  

900,00 рублей

  

3650      рублей

  

 175     рублей

  

1000        рублей

  
      

Размер, срок и порядок внесения задатка, необходимые реквизиты: Задаток в
размере 10% от начальной цены имущества вносится в валюте Российской Федерации
единым платежом по следующим платежным реквизитам:

  

Администрация сельского поселения «село Калининаул» Казбековского района 368157,

  

ИНН 0513003590 КПП 051301001.Отдел №23 УФК по Республики Дагестан  (АСП «село
Калининаул»  л/с 05033923940)

  

р/сч 40302810000003000372 БИК 048209001  Отдел №23.

  

      назначение платежа –  «Задаток для участия в аукционе продажи транспортных
средств по            

  

       Лоту №____ в сумме ____ руб. __ коп., в т.ч. НДС ___ руб. __ коп.»

 8 / 14



Сайт администрации МО поселения "село Калининаул"

Автор: Administrator
13.08.2015 15:53 - Обновлено 13.08.2015 16:04

  

Задаток должен поступить на указанный счет не позднее даты окончания приема заяво
к «10» 09 2015 года. Данное сообщение является публичной офертой для заключения
договора о задатке, а подача заявки и перечисление задатка являются акцептом такой
оферты, после чего договор о задатке считается заключенным в письменной форме.
Задаток возвращается заявителю в случаях и порядке, определенном в договоре о
задатке в течение 5 дней, после окончания подачи заявок.

  

Дата и время начала приема заявок на участие в продаже: 17.08.2015 года  08-00 ч.
(время Московское ).

  

Дата и время окончания приема заявок на участие в продаже: 10.09. 2015 года  17-00
ч. (время Московское ).

  

Дата рассмотрения заявок: 11.09. 2015 года.

  

Дата, время и место проведения аукциона и подведение итогов аукциона: 28.09.201
5 г. 10-00 ч. (по  Московскому времени) по адресу Организатора торгов, здания
администрации, 1 этаж, каб. секретаря.   с.Калининаул. Казбековского района

  

Место и время приема заявок на участие в аукционе: Заявки на участие в аукционе в
письменной (печатной) форме подаются по адресу Организатора аукциона:

  

Администрация сельского поселения «село Калининаул» Казбековского района. Кроме
субботы, воскресенья и нерабочих праздничных дней,
в рабочее время 
с 08-00 ч. до 17-00 ч. (перерыв на обед с 12-00 ч. до 13-00 ч.) по адресу: 368157,АСП
«село Калининаул»,здания администрации, 1-й этаж, каб. Секретаря, адрес
электронной почты  
kalininaulsp@mail.ru

  

 9 / 14

mailto:kalininaulsp@mail.ru


Сайт администрации МО поселения "село Калининаул"

Автор: Administrator
13.08.2015 15:53 - Обновлено 13.08.2015 16:04

Порядок приема заявок: Прием заявок начинается с даты, объявленной в
информационном сообщении о проведении продажи имущества. Заявка с прилагаемыми
к ней документами регистрируется продавцом в журнале приема заявок с присвоением
каждой заявке номера и указанием даты и времени подачи документов. На каждом
экземпляре заявки продавцом делается отметка о ее принятии с указанием номера
заявки, даты и времени ее принятия Организатором. Заявки, поступившие по истечении
срока приема, указанного в информационном сообщении о проведении продажи
имущества, вместе с описями, на которых делается отметка об отказе в принятии
документов, возвращаются претендентам или их уполномоченным представителям под
расписку.

  

Перечень представляемых претендентами документов и требования к их
оформлению:

  

Заявка на участие в аукционе должна содержать:

  

1) заявка в двух экземплярах по утвержденной форме (Приложение № 1 раздела 9
аукционной документации).

  

2) платежный документ (платежное поручение) с отметкой банка об исполнении,
подтверждающий внесение Претендентом задатка в счет обеспечения оплаты
приобретаемого на аукционе имущества.

  

3) юридические лица:

  

- заверенные копии учредительных документов;

  

- документ, содержащий сведения о доле Российской Федерации, субъекта Российской
Федерации или муниципального образования в уставном капитале юридического лица
(реестр владельцев акций либо выписка из него или заверенное печатью юридического
лица и подписанное его руководителем письмо) (если такое имеется);

 10 / 14



Сайт администрации МО поселения "село Калининаул"

Автор: Administrator
13.08.2015 15:53 - Обновлено 13.08.2015 16:04

  

- документ, который подтверждает полномочия руководителя юридического лица на
осуществление действий от имени юридического лица (копия решения о назначении
этого лица или о его избрании) и в соответствии с которым руководитель юридического
лица обладает правом действовать от имени юридического лица без доверенности;

  

- Рекомендуем. Все листы документов, представляемых одновременно с заявкой, либо
отдельные тома данных документов должны быть прошиты, пронумерованы, скреплены
печатью претендента (при наличии печати) и подписаны претендентом или его
представителем. К данным документам (в том числе к каждому тому) также прилагается
их опись. Заявка и такая опись составляются в двух экземплярах, один из которых
остается у продавца, другой - у претендента.

  

физические лица предъявляют:

  

- документ, удостоверяющий личность, и представляют копии всех его листов.

  

В случае, если от имени Претендента действует его представитель по доверенности, к
заявке должна быть приложена доверенность на осуществление действий от имени
Претендента, оформленная в установленном порядке, или нотариально заверенная
копия такой доверенности (примерные формы – Приложение №2 раздела 9). 

  

В случае, если доверенность на осуществление действий от имени Претендента
подписана лицом, уполномоченным руководителем юридического лица, заявка должна
содержать также документ, подтверждающий полномочия этого лица.

  

4) опись представленных документов, подписанная претендентом или его
уполномоченным представителем, в двух экземплярах (Приложение №3 раздела 9).

  

Указанные документы в части их оформления и содержания должны соответствовать
требованиям законодательства Российской Федерации.

 11 / 14



Сайт администрации МО поселения "село Калининаул"

Автор: Administrator
13.08.2015 15:53 - Обновлено 13.08.2015 16:04

  

Документы, представляемые иностранными лицами, должны быть легализованы в
установленном порядке и иметь нотариально заверенный перевод на русский язык.

  

В случае если представленные документы содержат помарки, подчистки, исправления и
т.п., последние должны быть заверены подписью должностного лица и проставлением
печати юридического лица, их совершивших, либо указанные документы должны быть
заменены на их копии, нотариально удостоверенные в установленном порядке.

  

Срок заключения договора купли-продажи: В течение пятнадцати рабочих дней с
даты подведения итогов аукциона с победителем аукциона заключается договор
купли-продажи .

  

При уклонении или отказе победителя продажи имущества от заключения в
установленный срок договора купли-продажи имущества он утрачивает право на
заключение указанного договора и задаток ему не возвращается.
            Порядок ознакомления претендентов с иной информацией: В течение

срока приема заявок Организатор торгов предоставляет каждому заявителю
возможность предварительного ознакомления с формой заявки, актом инвентаризации,
а также проектами договора купли-продажи имущества

  

Ограничения участия отдельных категорий физических лиц и юридических лиц в
приватизации такого имущества: Соответствии со статьей 5. ФЗ-178 от 21.12.2001
года

  

Порядок определения победителей:  Договор заключается с участником,
предложившим наиболее высокую цену.  

  

Протокол об итогах продажи имущества, подписанный ведущим продажи имущества и
уполномоченным представителем продавца, является документом, удостоверяющим
право победителя на заключение договора купли-продажи имущества. 

  

 12 / 14



Сайт администрации МО поселения "село Калининаул"

Автор: Administrator
13.08.2015 15:53 - Обновлено 13.08.2015 16:04

Место и срок подведения итогов продажи муниципального имущества: АСП “село
Калининаул» Казбековского района (кабинет секретаря) 
28.09
.
2015 г. 11-00 
ч
00мин

  

Условия и сроки платежа, необходимые реквизиты:

  

По результатам продажи имущества продавец и победитель продажи имущества
(покупатель)  не позднее 15 рабочих дней со дня подведения итогов продажи имущества
заключают в соответствии с законодательством Российской Федерации договор
купли-продажи имущества, по форме указанной в аукционной документации.

  

Оплата приобретаемого имущества производится путем перечисления денежных
средств по реквизитам:

  

Администрация сельского поселения «село Калининаул» Казбековского района 368157,

  

ИНН 0513003590 КПП 051301001.Отдел №23 УФК по Республики Дагестан  (АСП «село
Калининаул»  л/с 05033923940)    р/сч 40101810600000010021. БИК 048209001  Отдел
№23.

  

№ __ от «__»___________ 2015 г. в сумме ____ руб. __ коп., в т.ч. НДС ___ руб. __ коп.».

  

Внесенный победителем продажи задаток засчитывается в счет оплаты приобретаемого
имущества.
            Информация (полная) о торгах размещена на официальном сайте

Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов 
www.torgi.gov.ru
, официальном сайте  АСП «село Калининаул» Казбековского района:

 13 / 14

http://www.torgi.gov.ru/


Сайт администрации МО поселения "село Калининаул"

Автор: Administrator
13.08.2015 15:53 - Обновлено 13.08.2015 16:04

kalininaul
.com
.

 14 / 14

http://kalininaul.com/
http://kalininaul.com/

